РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА ПО

ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

от «20» декабря 2023 года №42

Об утверждении плана контрольной деятельности
комитета на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольной деятельности (план проведения ревизий и

проверок) комитета Администрации Солонешенского района по финансам,
налоговой и кредитной политике на 2024 год (приложение к настоящему приказу).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

;;V . - . - У

Заместитель главы Администрации района,
председатель комитета по финансам Харатян

ПЛАН

УТВЕРЖДАЮ:
-• :А с к о г о  Заместитель главы

/Рг лЪ Р ' . ч П П Г 0 О л
Администрации района,

/с?<^х***”Г:,'’-^/^А )едседатель
ГААГА.-' Л д.ь-г.ллтл'геха цо финансам

§Р.Щ, Харатян
'»'декабря 2023 года

контрольной деятельности органа внутреннего муниципального финансового
контроля -  комитет Администрации Солонешенского района по финансам,

налоговой и кредитной политике на 2024 год

№
п/п

Объект контрольного
мероприятия

Проверяемый
период (годы)

Контрольное мероприятие
(проверка, ревизия,

обследование)

Сроки
проведения

контрольного
мероприятия

(месяцы)

1 2 3 4 5

1

Администрация
Сибирячихинского

сельсовета
Солонешенского

района Алтайского
края

01.01.2022-
31.12.2023

Проверка доходов местного
бюджета по вопросу

образования
и управления дебиторской

задолженностью по><-
доходам

Январь

2

Администрация
Солонешенского

сельсовета
Солонешенского

района Алтайского
края

01.01.2022-
31.12.2023

Проверка доходов местного
бюджета по вопросу

образования
и управления дебиторской

задолженностью по
доходам

Март

3

Администрация
Солонешенского

района Алтайского
края

01.01.2023-
31.12.2023

Проверка доходов местного
бюджета по вопросу

образования
и управления дебиторской

задолженностью по
доходам

Май

4

Комитет по
образованию

Солонешенского
района Алтайского

края
01.01.2023-
31.12.2023

Проверка достоверности
отчета об исполнении

государственного
(муниципального) задания
или отчета о достижении

показателей
результативности

Октябрь

5

Внеплановая проверка
по поручению главы

Администрации,
прокуратуры

Проверка декабрь

Заведующий контрольно-ревизионного сектора /)^  v v  С.В. Старкова